
Übersicht Gottesdienste in der Karwoche katholische Gemeinden in Bremen 

Pfarrgemeinde: Tag Uhrzeit weitere Infos: 
St. Johann/Mitte* 
 

 St. Johann (36 94-115) 

 
 

Do. 01.04. 
Karfreitag, 02.04. 
Ostersamstag 03.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 
 

 
 

20.00 
15.00 
21.30 

8.00/11.00/18.00 

8.00/11.00/18.00 

Anmeldung erforderlich! Ab 15.03.-30.03. 
auf www.st-johann-hb.de 

Abendmahlsmesse 
Feier vom Leiden u. Sterben Christi 
Osternacht 
 
  

 
 

 St. Elisabeth 

 

 
Do. 01.04. 
Karfreitag, 02.04. 

Ostersamstag 03.04. 

Ostersonntag 
 
Ostermontag 
 

 

 
20.00 
15.00 

17:00 

05.30 
09.30 

09.30 

Anmeldung erforderlich! Ab 15.03.-30.03. 
auf www.st-johann-hb.de 

Abendmahlsmesse 
Feier vom Leiden u. Sterben Christi 

Kinderkirche 

Osternacht 
 
 
  

St. Katharina Nord/Ost*   telefonische Anmeldung in den Pfarrbüros! 
ab 22.03.: Tel. 04 21 21 45 92 

 St. Georg (23 60 28) Do. 01.04. 
Karfreitag, 02.04. 
Ostersamstag 03.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 

20.00 
15.00 

- 
09.45 
09.45 

Andacht in der Ölbergstunde 
Liturgie vom Leiden und Sterben Christi 
 
Eucharistiefeier 
Eucharistiefeier 

 St. Ursula (21 45 92) Do. 01.04. 

Karfreitag, 02.04. 
 

Ostersamstag 03.04. 

Ostersonntag 

 
Ostermontag 

20.00 

10.30 
15.00 

21.00 

10.00 
11.45 
11.45 

 

Abendmahlsamt, anschl. stille Anbetung 

Kreuzweg für Kinder 
Liturgie vom Leiden und Sterben Christi 

Osternacht 

Familienwortgottesdienst 
Eucharistiefeier 
Eucharistiefeier 

St. Franziskus/Süd*   Telefonische Anmeldung in den Pfarrbüros! 

 St. Benedikt (80 95 62 10) Ostersamstag 03.04. 
Ostersonntag 

11.00 
09.30 

Karmette 
Festhochamt 

 St. Hildegard (80 95 62 20) Do. 01.04. 
 
Karfreitag, 02.04. 
 

Ostersamstag 03.04. 
 
Ostersonntag 

Ostermontag 

16.30 
19.00 
11.00 
15.00 

15.00 
21.00 

11.00 

11.00 

Wortgottessdienst für Familien 
Abendmahlsfeier 
Fam. Kreuzweg 
Karfreitagsliturgie 

Segnung Osterspeisen 
Osternacht 

Hl. Messe 

Hl. Messe 

 St. Pius (80 95 62 10) Do. 01.04. 
Karfreitag, 02.04. 
Sa 03.04. 

 

Ostersonntag 
Ostermontag 

19.00 
15.00 
15.00 
21.00 
08.00 
09.30 

Abendmahlsfeier 
Karfreitag-Liturgie 
Segnung Osterspeisen 
Osternacht 
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 Herz Jesu Samstag, 27.03. 
Do. 01.04. 
Ostersonntag 

17.00 
16.30 
10.00 

Hl. Messe 
Abendmahlsfeier 
Festhochamt 

http://www.st-johann-hb.de/
http://www.st-johann-hb.de/


 

St. Marien/West*   Anmeldung erforderlich! 
auf www.st-marien.de  

 St. Marien (62 00 90 20) Do. 01.04. 
 
Karfreitag, 02.04. 
 
Ostersonntag 
 

Ostermontag 

17.00 
19.30 
11.00 
15.00 
6.00 
9.30 

9.30 

Wortgottesdienst für Familien mit Kindern 
Feier des letzten Abendmahles 
Kinder- und Familienkreuzweg 
Karfreitagsliturgie 
Osternacht 
Hl. Messe 

Hl. Messe 

 St. Josef (62 00 90 40) Do. 01.04. 
 

Karfreitag, 02.04. 
 

Ostersamstag 03.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 

17.00 
19.30 

11.00 
15.00 

22.00 
11.00 
11.00 

Wortgottesfeier für Familien mit Kindern 
Feier des letzten Abendmahls 

Kinder- und Familienkreuzweg 
Karfreitagsliturgie 

Osternacht 
Hl. Messe 
Hl. Messe 
 

St. Raphael/Ost*   Anmeldung erforderlich! Ab 14.03.-31.03. 
auf www.raphael-bremen.de  

S. Antonius (42 26 18) Do. 01.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 

19.00 
05.30 
11.00 

Abendmahlsfeier 
Osternacht 
Eucharistiefeier 

St. Godehard (45 19 38) Karfreitag, 02.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 

15.00 
17.00 
09.30 

Karfreitagsliturgie 
Osterhochamt 
Eucharistiefeier 

St. Hedwig (467 39 13) Karfreitag, 02.04. 
Ostersamstag 03.04. 
Ostersonntag 
Ostermontag 

10.00, 15.00 
21.00 
11.00 
11.00 

Kinderkreuzweg, Karfreitagsliturgie 
Osternacht 
Osterhochamt 
Eucharistiefeier 

St. Thomas (40 03 50) Ostersonntag 
Ostermontag 

09.15 
09.15 

Osterhochamt 
Eucharistiefeier 
 

Englisch Ostersamstag, 03.04. 
Ostersonntag 

12.00 
16.00 

Beichte - St. Johann, Propstei-Kirche  
 

Spanisch Ostermontag 16.00 Propstei-Kirche St. Johann 

Koreanisch* Samstag, 03.04. 
1. Sa. Im Monat 

17.00 Noch nicht bekannt St. Hedwig 

Kroatisch* 
Anmeldung bei Pater Ivica 

Studenovic (0177 4063202)  

Karfreitag, 02.04. 
Ostersonntag 

17.00 
09.30, 11.30 St. Raphael, Kirche St. Godehard 

Polnisch* 
 
Anmeldung für 
Gottesdienste der 
polnischen Gemeinde über: 
www.pmk-bremen.de 

Do. 01.04. 

Karfreitag, 02.04. 

 

Ostersamstag,03.04. 
 
 
 

Ostersonntag  
 
 
 

Ostermontag 

17.30 

17.00 
17.30 

10/12/13.00 
14.00 
15.00 
20.00 

06.00 
09:00 

11 / 13.00 
18.00 

09.00 
11 / 13.00 

18.00 

St. Ursula, Eucharistiefeier 
St. Ursula, Kreuzweg 
St. Ursula, Karfreitagsliturgie 

St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen 
St. Josef, Segnung der Osterspeisen 
St. Ursula, Segnung der Osterspeisen 
St. Benedikt, Osternacht 

St. Ursula, Osternacht 
St. Josef, Osterhochamt 
St. Benedikt, Osterhochamt 
St. Ursula, Eucharistiefeier 

St. Josef, Eucharistiefeier 

St. Benedikt, Eucharistiefeier 

St. Ursula, Eucharistiefeier 

http://www.st-marien.de/
http://www.raphael-bremen.de/
http://www.pmk-bremen.de/


 

Orthodoxe Gottesdienste    

 Russisch So 10:00 Kirche der Hl. Kaiserlichen Märtyrer 
(Moskau) Westerholzstr. 17 

 Griechisch jeden 1. Sbd 10:00 Wilhadi Kirche, Steffensweg 89 

 Serbisch Jeden 1. So 10:00 Fleetkirche, Fleetkirchenstraße, Waller 
Parzellen 

*) Anmeldung erforderlich 


