## Übersicht Gottesdienste in der Karwoche katholische Gemeinden in Bremen

Pfarrgemeinde:	Tag	Uhrzeit	weitere Infos:
St. Johann/Mitte*			Anmeldung erforderlich! Ab 15.0330.03.
			auf <u>www.st-johann-hb.de</u>
• St. Johann (36 94-115)	Do. 01.04.	20.00	Abendmahlsmesse
	Karfreitag, 02.04.	15.00	Feier vom Leiden u. Sterben Christi
	Ostersamstag 03.04.	21.30	Osternacht
	Ostersonntag	8.00/11.00/18.00	
	Ostermontag	8.00/11.00/18.00	
			Anmeldung erforderlich! Ab 15.0330.03.
			auf www.st-johann-hb.de
St. Elisabeth	Do. 01.04.	20.00	Abendmahlsmesse
	Karfreitag, 02.04.	15.00	Feier vom Leiden u. Sterben Christi
	Ostersamstag 03.04.	17:00	Kinderkirche
	Ostersonntag	05.30	Osternacht
	Ostersornitag	09.30	Osternaciit
	Ostermontag	09.30	
	Ostermontag	09.50	
St. Katharina Nord/Ost*			telefonische Anmeldung in den Pfarrbüros!
			ab 22.03.: Tel. 04 21 21 45 92
• St. Georg (23 60 28)	Do. 01.04.	20.00	Andacht in der Ölbergstunde
,	Karfreitag, 02.04.	15.00	Liturgie vom Leiden und Sterben Christi
	Ostersamstag 03.04.	-	
	Ostersonntag	09.45	Eucharistiefeier
	Ostermontag	09.45	Eucharistiefeier
• St. Ursula (21 45 92)	Do. 01.04.	20.00	Abendmahlsamt, anschl. stille Anbetung
	Karfreitag, 02.04.	10.30	Kreuzweg für Kinder
		15.00	Liturgie vom Leiden und Sterben Christi
	Ostersamstag 03.04.	21.00	Osternacht
	Ostersonntag	10.00	Familienwortgottesdienst
		11.45	Eucharistiefeier
	Ostermontag	11.45	Eucharistiefeier
St. Franziskus/Süd*			Telefonische Anmeldung in den Pfarrbüros!
• St. Benedikt (80 95 62 10	) Ostersamstag 03.04.	11.00	Karmette
	Ostersonntag	09.30	Festhochamt
• St. Hildegard (80 95 62 20	Do. 01.04.	16.30	Wortgottessdienst für Familien
		19.00	Abendmahlsfeier
	Karfreitag, 02.04.	11.00	Fam. Kreuzweg
		15.00	Karfreitagsliturgie
	Ostersamstag 03.04.	15.00	Segnung Osterspeisen
		21.00	Osternacht
	Ostersonntag	11.00	HI. Messe
	Ostermontag	11.00	HI. Messe
• St. Pius (80 95 62 10)	Do. 01.04.	19.00	Abendmahlsfeier
	Karfreitag, 02.04.	15.00	Karfreitag-Liturgie
	Sa 03.04.	15.00	Segnung Osterspeisen
		21.00	Osternacht
	Ostersonntag	08.00	HI. Messe
	Ostermontag	09.30	HI. Messe
Herz Jesu	Samstag, 27.03.	17.00	Hl. Messe
	Do. 01.04.	16.30	Abendmahlsfeier
	Ostersonntag	10.00	Festhochamt

St. Marien/West*			Anmeldung erforderlich!
			auf www.st-marien.de
• St. Marien (62 00 90 20)	Do. 01.04.	17.00	Wortgottesdienst für Familien mit Kindern
		19.30	Feier des letzten Abendmahles
	Karfreitag, 02.04.	11.00	Kinder- und Familienkreuzweg
	3,	15.00	Karfreitagsliturgie
	Ostersonntag	6.00	Osternacht
		9.30	Hl. Messe
	Ostermontag	9.30	Hl. Messe
• St. Josef (62 00 90 40)	Do. 01.04.	17.00	Wortgottesfeier für Familien mit Kindern
	00.01.04.	19.30	Feier des letzten Abendmahls
	Karfreitag, 02.04.	11.00	Kinder- und Familienkreuzweg
		15.00	Karfreitagsliturgie
	Ostersamstag 03.04.	22.00	Osternacht
	Ostersonntag	11.00	Hl. Messe
	Ostermontag	11.00	HI. Messe
St. Raphael/Ost*			Anmeldung erforderlich! Ab 14.0331.03.
στ. παρπαεί/ Οστ			auf www.raphael-bremen.de
S. Antonius (42 26 18)	Do. 01.04.	19.00	Abendmahlsfeier
3. Alitoliius (42 26 18)		05.30	
	Ostersonntag		Osternacht Eucharistiefeier
Ct. Codeband (45.40.20)	Ostermontag	11.00	
St. Godehard (45 19 38)	Karfreitag, 02.04.	15.00	Karfreitagsliturgie
	Ostersonntag	17.00	Osterhochamt
	Ostermontag	09.30	Eucharistiefeier
St. Hedwig (467 39 13)	Karfreitag, 02.04.	10.00, 15.00	Kinderkreuzweg, Karfreitagsliturgie
	Ostersamstag 03.04.	21.00	Osternacht
	Ostersonntag	11.00	Osterhochamt
	Ostermontag	11.00	Eucharistiefeier
St. Thomas (40 03 50)	Ostersonntag	09.15	Osterhochamt
	Ostermontag	09.15	Eucharistiefeier
	- Cotterniontag	03.13	
Englisch	_		Beichte - St. Johann. Propstei-Kirche
Englisch	Ostersamstag, 03.04.	12.00	Beichte - St. Johann, Propstei-Kirche
	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag	12.00 16.00	
Spanisch	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag	12.00 16.00 16.00	Propstei-Kirche St. Johann
	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag	12.00 16.00	
Spanisch	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00	Propstei-Kirche St. Johann
Spanisch Koreanisch*	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00	Propstei-Kirche St. Johann  Noch nicht bekannt St. Hedwig
Spanisch Koreanisch* Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat	12.00 16.00 16.00 17.00	Propstei-Kirche St. Johann
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard
Spanisch Koreanisch* Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202) Polnisch*	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202) Polnisch*  Anmeldung für	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.00 17.30 10/12/13.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.00 17.30 10/12/13.00 14.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.00 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Benedikt, Osternacht
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04. Ostersamstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00 09:00	Propstei-Kirche St. Johann  Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht St. Josef, Osterhochamt
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04. Ostersamstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00 09:00 11 / 13.00	Propstei-Kirche St. Johann  Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht St. Josef, Osterhochamt St. Benedikt, Osterhochamt
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04. Ostersamstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00 09:00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osterhochamt St. Benedikt, Osterhochamt St. Ursula, Eucharistiefeier
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04. Ostersamstag, 03.04.  Ostersamstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00 09:00 11 / 13.00	Propstei-Kirche St. Johann  Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht St. Josef, Osterhochamt St. Benedikt, Osterhochamt
Spanisch Koreanisch*  Kroatisch* Anmeldung bei Pater Ivica Studenovic (0177 4063202)  Polnisch*  Anmeldung für Gottesdienste der polnischen Gemeinde über:	Ostersamstag, 03.04. Ostersonntag Ostermontag Samstag, 03.04. 1. Sa. Im Monat Karfreitag, 02.04. Ostersonntag  Do. 01.04. Karfreitag, 02.04. Ostersamstag, 03.04.	12.00 16.00 16.00 17.00 17.00 09.30, 11.30 17.30 17.30 17.30 10/12/13.00 14.00 15.00 20.00 06.00 09:00 11 / 13.00 18.00	Propstei-Kirche St. Johann Noch nicht bekannt St. Hedwig  St. Raphael, Kirche St. Godehard  St. Ursula, Eucharistiefeier St. Ursula, Kreuzweg St. Ursula, Karfreitagsliturgie St. Benedikt, Segnung der Osterspeisen St. Josef, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Segnung der Osterspeisen St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osternacht St. Ursula, Osterhochamt St. Benedikt, Osterhochamt St. Ursula, Eucharistiefeier

0	rthodoxe Gottesdienste			
•	Russisch	So	10:00	Kirche der Hl. Kaiserlichen Märtyrer
				(Moskau) Westerholzstr. 17
•	Griechisch	jeden 1. Sbd	10:00	Wilhadi Kirche, Steffensweg 89
•	Serbisch	Jeden 1. So	10:00	Fleetkirche, Fleetkirchenstraße, Waller
				Parzellen

<sup>\*)</sup> Anmeldung erforderlich